

# Styremøte Sortland b.k. 10.05.17:

---

Sted: Parkveien 6 A  
Møtestart : kl. 1900  
Møteslutt : kl. 2100  
Tilstede: John Hansen, Audun Aanes, Tord Enevoldsen, Tommy Elde og Brynjar Berntsen.  
Fravær: Viggo Andreassen – gitt beskjed, på reise.

**SAK 9/17: SØKNAD OM DEKING AV UTGIFTER I FORBINDELSE NYBEGYNNERKURS 2017:**  
I følge vedtak på kretstinget i mars, fremkom det at klubber kan søke kretsen om å få dekket 50 % av dokumenterte utgifter i forbindelse nybegynnerkurs – dog dekkes ikke mer enn inntil kr. 2000,-  
Klubben har leid møtelokale på Sortland videregående skole – og fått regning på kr. 2400,-

**Vedtak: Leder sender søknad til kretsen om å få dekket 50 % av utgifter til leie – altså søker vi om tilskudd på kr. 1200. Enstemmig.**

**SAK 10/17: RAPPORT FRA VIGGO VEDR. ÅRETS NYBEGYNNERKURS.**  
Viggo var ikke til stede, men vi håper at de 4- 6 nybegynnerne som har vært i klubben de siste kveldene vil finne seg til rette. Vi har – foreløpig – innmeldt 4 av nybegynnerne som I-medlemmer til NBF.

**VEDTAK: Tatt til etterretning.**

**SAK 11/17: MAKKERTORG/HJELP TIL VÅRE MEDLEMMER.**  
Ofte kan det være slik at en av oss har behov for en makker – dersom den faste makker må melde avbud. Slik det har vært praktisert, med at den enkelte har selv har ordnet dette, så har dette stort sett ordnet seg. Men, vi ser ikke bort fra – dersom det er noen som er i manko på makker – så kan de fristes til å finne det enklere å utebli framfor å ringe/lete etter en vikar.  
Vi ønsker å gjøre en forandring på dette - noe som vil gjøre det enklere å skaffe seg en makker ved behov.  
Vi ønsker å lansere et MAKKERTORG.  
I korthet vil dette gå ut på – hvis du trenger en makker – så kan vedkommende ta kontakt med den som skal administrere dette – Audun Aanes – enten på telefon, men helst per SMS. Kontaktpersonen vil da være behjelpelig med å skaffe makker – han tar seg av jobben og gir tilbakemelding. Han har oversikt over alle medlemmene med telefonnumre.

**VEDTAK: Tiltaket settes i verk umiddelbart. Mail om info sendes til alle medlemmer i klubben som har mail-adresse. Vi vil også henge opp skriv i klubblokalet samt informere om dette på førstkomende spillekveld.**

**SAK 12/17: PREMIERING. FORSLAGET VAR OPPE SOM EGEN SAK PÅ ÅRSMØTE.**  
Saken ble diskutert, og vi kom fram til at vi på to av klubbens turneringer til høsten skal premiere ved at en av premiere trekkles blant alle deltakerne – uavhengig av plassering. Når det gjelder sommerbridge, så skal også beste nybegynner premieres. (Må ha deltatt minst 7 kvelder)

**VEDTAK: Enstemmig godkjent.**

**SAK 13/17: SOMMERBRIDGE. PRAKTISK GJENNOMFØRING – OPPSETT ARBEIDSLISTER.**  
Sommerbridge, spilles også i år over 13 spillekvelder. Det problem vi står overfor er at det er svært begrenset med kapasitet på RUTER – derfor er vi ekstremt sårbar når en av de faste "kjørerne" er borte.  
Vi har satt opp en liste der vi har undersøkt hvem som kan påta seg denne jobb på de aktuelle dager. Tommy tar en god del, Kristian hjelper de to tirsdagene når han er hjemme. Vi må kontakte Stig for å undersøke med han når Tommy er borte. Videre skal det drives intens opplæring på Audun. Jakob er også en person som kan benyttes, men også han trenger mer praksis/erfaring.

**VEDTAK: Leder får i oppdrag å undersøke hvem som kan si seg villig til regnskapshjelp.**

**SAK: 14/17: ÅRSFEST MED SINGELTURNERING.**  
Det ble diskutert om man skulle forsøke få til en årsfest med spilling – singel.

**VEDTAK: Det ble – enstemmig – besluttet at vi arrangerer bridgefest lørdag 7. oktober. Vi skal søke om å få leie Rødskolen til festlig samvær. Videre søker vi om leie av kantina på XL-bygg for spilling samme dag. Komité velges til høsten – i god tid før arrangementet. Leder får ansvar for reservasjon av fest – og spillelokaler.**

- SAK 15/17: RESULTATREGNSKAP I TIDEN 01.01. – 30.04.17:**  
Som vanlig – framlø Tommy et svært oversiktlig og greit regnskap.  
Selv om vi i år har hatt svikt i deltakelsen på klubbkveldene, så er vi svært godt fornøyd med den økonomiske ”ståa” i klubben.  
Vi ligger godt foran oppsatt budsjett.
- VEDTAK: Det framlagte regnskap med balanse for perioden – enstemmig godkjent.**
- SAK 16/17: SPONSING PAR TIL NM PARFINALE.**  
I år er vi så heldige at vi kan sende to par fra klubben til NM parfinale. Almar Olsen og Rolf Lehn, Kristian B. Ellingsen og Olav Ellingsen.  
Styret har diskutert saken og kommet fra til at vi sponser begge par med tilsvarende beløp som vi betalte til de som representerte kretsen/klubben i fjor.  
Beløpene til parene overføres til spillerne før de reiser.
- VEDTAK: Enstemmig godkjent.**
- SAK 17/17: VEDTAK PÅ ÅRSMØTE OM AT SPILLEKVELD STOPPER DERSOM IKKE SISTE RUNDE ER KOMMET I GANG INNEN KL. 2215.**  
Siste spillekveld gikk det svært sakte i B-gruppa. Når klokka var 2225 hadde var den spillet kun 21 spill. Med en del spillere som har lang vei, synes vi der er lite med kun 21 spill – og valgte derfor å spille en runde til. Dette medførte at klokka ble nærmere 2250 før de siste var ferdig.  
Vi kan ikke forvente at rekruttene skal være like raske som de rutinerte, men regner med at vi skal greie 8 runder – og også være ferdig til klokka 2230.  
Hvis/dersom det skulle skje igjen at vi kommer til å bli sent ferdig, bør vi undersøke om spillerne vil avslutte – eller fortsette – selv om det blir sent.
- VEDTAK: Enstemmig.**
- SAK 18/17: EVENTUELT.**  
.
- Tommy etterlyser hjelp med regnskap og klargjøring av bridgemater på spillekveldene.  
Vi skal prøve å få orden på dette så snart som mulig.

Sortland, den 11.mai 2017.

Brynjar Berntsen  
Ref.